
Petra V. (limes) ID 105241 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 6:39

PODMÍNKY PRODEJE
Všechny vás zdravím a píšu několik vět o podmínkách prodeje.

 U kosmetiky Faberlic je předobjednávka, objednává se v učitých časových lhůtách.

 Poštovné je buď uvedeno nebo se počitá podle tarifu České pošty, bude upřesněno v platebních podkladech.

 U šperků se objednává kažké pondělí a zboží by mělo dorazit do 14dnů.
 Prsteny s CZ krystaly různých barev, krystaly Swarovski, perlami a polodrahokamy. Rhodiované i pozlacené prsteny jsou ze
slitiny mědi a zinku, pokovení rhodiem zlepšuje vzhled i životnost šperku.
 Rhodium je velmi drahý kov ze skupiny platinových kovů. Prsteny mají vzhled bílého zlata.
 Pozlaceno 14-ti karátovým zlatem.
 Velikosti prstenů jsou v amerických velikostech, tomu odpovídají velikosti v milimetrech a naše čísla : vel.5 (15.7mm, 49-50),
vel.6 (16.5mm, 51.5-52), vel.7 (17.35mm, 54), vel.8 (18.19mm, 56-57), vel.9 (18.89mm, 59-60), vel.10 (19.84mm, 61-62).
 Pokud je prsten široký, je třeba zvolit větší velikost.
 CZ krystaly - Cubic Zirconia - jsou moderní syntetické kameny různých barev, které nahrazují pravé kameny. Tvrdost CZ
krystalů je 8,5 - 9 (diamanty mají tvrdost 10). Nejznámějšími CZ krystaly jsou krystaly Swarovski, které jsou vsazeny do
některých našich šperků.
 Rhodium je ušlechtilý kov ze skupiny platinových prvků, který je velice stálý, tvrdší a více odolný vůči vnějším vlivům, jako je
světlo, lidský pot a další.Rhodiované šperky jsou tedy odolnější a mají vzhled bílého zlata.
 Naše šperky mají punc kvality, výrobce je již 25 let na trhu. Tyto šperky nosí spokojení zákazníci po celém světě.
 Málokdo ví, že dnes je většina šperků z bílého zlata pokovena právě rhodiem, šperky mají pak zaručenou odolnost, tvrdost a
krásný vzhled po min.5 let.

 Jinak, jestli máte nějaké otázky, nebojte se a napište. Ráda vám na ně odpovím.

 Mějte se krásně
 Petra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

